
Uchwała   

Okręgowej Komisji Wyborczej 

w Wałbrzychu 

z dnia 7  września 2015 r. 
 

w sprawie powołania pełnomocnika i koordynatora do spraw obsługi 

informatycznej Okręgowej Komisji Wyborczej  oraz operatorów systemu 

informatycznego w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na 

dzień 25 października 2015 r. 

 
 Na podstawie art. 172 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U.    Nr 21, poz. 112, z późn. zmianami
1)

) w związku z Zarządzeniem Nr 1/2011 

Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 1 sierpnia 2011 r. w sprawie sposobu 

zapewnienia przez Krajowe Biuro Wyborcze techniczno-materialnych warunków 

pracy okręgowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej(z późn. zm.
2)

), Okręgowa Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Powołuje się do pełnienia funkcji: 

1. pełnomocnika do spraw obsługi informatycznej Okręgowej Komisji Wyborczej 

w Wałbrzychu - Pana Bartosza Szczepińskiego. 

2. koordynatora Okręgowej Komisji Wyborczej - Panią Annę Podlewską. 

3. operatorów: 

- Panią Elżbietę Puś,  

- Panią Annę Podlewską,  

- Panią Agnieszkę Więckiewicz-Mączkę, 

- Pana Mirosława Szarkowskiego, 

- Pana Kamila Pyrza, 

- Pana Szymona Dorsza. 

 

§ 2. 

 
Szczegółowy zakres zadań określi Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Wałbrzychu. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

 

        /-/  Maciej Ejsmont 
 

 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 

588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 

849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. 1043, 1044 i 1045. 

2) Zmienione zarządzeniem Nr 9/2015 Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 22 czerwca 2015 r. 


